АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.03.2018 № 55

О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа
Стрежевой от 17.03.2017 № 126

В связи с кадровыми изменениями

           1. Внести  изменения в распоряжение Администрации городского округа
Стрежевой от 17.03.2017 № 126 « Об утверждении состава Совета по
противодействию коррупции при Администрации городского округа Стрежевой»:
           - в приложении к распоряжению «Состав Совета по противодействию
коррупции при Администрации городского округа Стрежевой», утвержденном
указанным распоряжением,  должность Тимошенко И.Л., заместителя председателя
Совета, изложить в редакции: «заместитель Мэра городского округа,
Управляющий делами».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр городского округа В.М. Харахорин